
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/74/12/2016                                                                                                             Krapkowice, dnia 13.12.2016r. 
 
 
                                                                                                                      Wykonawcy 

 

 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
12/XII/2016 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 12.12.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Pakiet 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 34, 35, 36, 80, 81, 82, 83, 130, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 
198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 259, 261 do osobnego pakietu producenckiego, co pozwoli na złożenie Państwu 
konkurencyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2 
Zadanie 17 - Cewnik do dializ ostre, permamentne, ilość pozycji 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR  o długości 20 cm ( nr katalogowy EF- 7713),  24cm 
(nr katalogowy EF- 7813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co 
zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia 
doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we 
French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 
5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex 
Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.   
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy: PN 12/XII/2016, Zadanie 17 - Cewnik do dializ ostre, permamentne, ilość pozycji 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 14FR  o długości 20cm ( nr katalogowy EF- 8713), 24cm  ( 
nr katalogowy 8813)  widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co 
zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia 
doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we 
French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 
5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex 
Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.   
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Zadanie 8  
Pytanie 4 
Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z opisem SIWZ w opakowaniach 480 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości wymaganej przez Zamawiającego? Prosimy o informację czy niepełną liczbę opakowań należy zaokrąglić w dół czy w 
górę. 
Odpowiedź: 
Tak, niepełną liczbę opakowań należy zaokrąglić w górę. 
 
Pytanie 5 
Poz. 3.  Czy Zamawiający dopuści test zgodny z opisem SIWZ w opakowaniach 400 sztuk + przyrząd PCD z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego? Prosimy o informację czy niepełną liczbę opakowań należy zaokrąglić 
w dół czy w górę. 
Odpowiedź: 
Tak, niepełną liczbę opakowań należy zaokrąglić w górę. 
 



 

 

 
Pytanie 6 
Poz. 4. Czy Zamawiający dopuści testy zgodne z opisem SIWZ w opakowaniach 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości wymaganej przez Zamawiającego? Prosimy o informację czy niepełną liczbę opakowań należy zaokrąglić w dół czy w 
górę. 
Odpowiedź: 
Tak, niepełną liczbę opakowań należy zaokrąglić w górę. 
 
Pytanie 7 
Poz. 9. Czy Zamawiający dopuści do oceny koperty zgodne z opisem SIWZ z 12 miejscami do zaprotokołowania (6 na 
jednej i 6 na drugiej stronie koperty)? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 8 
Poz. 12-16. Prosimy o wydzielenie pozycji 12-16 do odrębnego pakietu. Ww. pozycje to innego rodzaju asortyment, który 
uniemożliwia złożenie oferty firmom zajmującym się specjalistycznym sprzętem do sterylizacji.  
Wydzielenie pozycji pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o uzasadnienie, dlaczego Zamawiający nie utworzy odrębnego pakietu na 
przedmiotowy asortyment. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści do oceny tacę do sterylizacji w rozmiarze 480 x 250 x 60mm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

 
Pytanie 10 
Poz. 11. Czy Zamawiający dopuści test skuteczności mycia w myjni ultradźwiękowej w postaci plastikowego paska z 
naniesioną substancją z 4 stron z potwierdzeniem, że test może być stosowany do myjek ultradźwiękowych?   
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
                                                                                                                          
 
 
 
                                                                                                                   Z poważaniem 
 
                                                                                                                 Prezes Zarządu 
                                                                                                                 Marcin Misiewicz      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1. kopia 1a/a, 

2. wykonawcy składający pytania, 

3. strona internetowa Zamawiającego 
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